
Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor Pag.: 1
Licitação : tomada de preços nº 2016.04.20.01

Seq Código Descrição Quant. Vl. unitário Margem Vl. totalProponenteCódigo Unidade
BI-38-035350 MANUTENÇÃO, RECUPERAÇÃO E MELHORIA DE PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS RUAS00001 UNIDADE

1,0000F.A. EDIFICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA. 137.895,31 -2,01 137.895,311,0000HB CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 139.095,33 -1,15 139.095,33
1,0000C2 CONSTRUTORA E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA ME 137.893,34 -2,01 137.893,34
1,0000CONSTRUTORA E IMOBILIARIA BRILHANTE LTDA ME 139.999,00 -0,51 139.999,00
1,0000ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA 139.322,14 -0,99 139.322,14
1,0000ITAMETAL - CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 139.133,24 -1,13 139.133,241,0000SERTÃO CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA 139.429,22 -0,92 139.429,22
1,0000GAP CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA EPP - ME 138.156,84 -1,82 138.156,84
1,0000CONSTRUTORA METROS LTDA - ME 131.803,80 -6,34 131.803,80
1,0000CONSTRUTORA VIEIRA E SERVÇOS EIRELI - ME 136.514,47 -2,99 136.514,47

Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor Pag.: 2
Licitação : tomada de preços nº 2016.04.20.01

Seq Descrição Quant. Vl. unitárioMarca Vl. total
Proponente

SituaçãoUnidade
F.A. EDIFICAÇÕES E SERVIÇOS LTDA.

 - DOTAÇÃO : 2.056 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.21
00001 MANUTENÇÃO, RECUPERAÇÃO E MELHORIA DE PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS RUAS 1,0000 137.895,31 137.895,31VencedorUNIDADE

Total da dotação : 137.895,31
Total do proponente : 137.895,31

137.895,31Total geral : 


